
a. bahwa untuk meningkatkan peran Camat dalam pelayanan Perizinan 
dan Non Perizinan kepada masyarakat, maka perlu melimpahkan 
sebagian tugas yang menjadi kewenangaan Bupati kepada Camat di 
Kabupaten Temanggung; 

b. bahwa Peraturan Bupati Temanggung Nomor 47 Tahun 2010 Tentang 
Pelimpahan Sebagian Tugas Yang Menjadi Kewenangan Bupati 
Kepada Camat di Wilayah Kabupaten Temanggung sudah tidak sesuai 
lagi dengan kebutuhan ; 

c. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf 
a, dan huruf b perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Pelimpahan 
Sebagian Tugas Yang Menjadi Kewenangan Bupati Kepada Camat di 
Wilayah Kabupaten Temanggung; 

1. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah 
daerah Kabupaten dalam Lingkungan Propinsi Jawa Tengah; 

2. Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 125, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4437) 
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang 
Undang Nomor 12 Tahun 2008 tentang Perubahan Kedua Atas 
Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 59, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4844); 

3. Undang-Undang Nomor 33 Tahun 2004 tentang Perimbangan 
Keuangan antara Pemerintah Pusat dan Daerah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2004 Nomor 126, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 4438); 

BUPATI TEMANGGUNG, 

Mengingat 

Menimbang 

PERATURAN BUPATI TEMANGGUNG 
NOMOR 56 TAHUN 2012 

TENT ANG 
PELIMPAHAN SEBAGIAN TUGAS YANG MENJADI KEWENANGAN BUPATI 

KEPADA CAMAT DI WILAYAH KABUPATEN TEMANGGUNG 
DENGAN RAHMATTUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI TEMANGGUNG 



MEMUTUSKAN : 

PERATURAN BUPATI TENTANG PELIMPAHAN SEBAGIAN TUGAS 
YANG MENJADI KEWENANGAN BUPATI KEPADA CAMAT DI 
WILAYAH KABUPATEN TEMANGGUNG. 

11. Peraturan Bupati Temanggung Nomor 47 Tahun 2011 Tentang 
Pelimpahan Sebagian Tugas Yang Menjadi Kewenangan Bupati 
Kepada Camat di Wilayah Kabupaten Temanggung ( Serita Daerah 
Kabupaten Temanggung tahun 2010 Nomor 47). 

10. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 18 Tahun 2008 
tentang Organisasi dan Tata Kerja Kecamatan Kabupaten Temanggung 
(Lembaran Daerah Kabupaten Temanggung Tahun 2008 Nomor 18). 

9. Peraturan Daerah Kabupaten Temanggung Nomor 6 Tahun 2008 
tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi Kewenangan 
Pemerintahan Daerah Kabupaten T emanggung (Lembaran Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2008 Nomor 6); 

8. Peraturan Presiden Nomor 1 Tahun 2007 tentang Pengesahan, 
Pengundangan, dan Penyebarluasan Peraturan Perundand-Undangan; 

7. Peraturan Pemerintah Nomor 19 Tahun 2008 tentang Kecamatan 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 40, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 
4826 ); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 41 Tahun 2007 tentang Organisasi 
Perangkat Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 89 tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2007 
Nomor 4741); 

5. Peraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang Pembagian 
Urusan Pemerintahan antara Pemerintah, Pemerintah Daerah Propinsi 
dan Pemerintah Daerah Kabupaten/Kota (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2007 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2007 Nomor 4738); 

4. Peraturan Pemerintah Nomor 79 Tahun 2005 tentang Pedoman 
Pembinaan dan Pengawasan Penyelenggaraan Pemerintahan Daerah 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2005 Nomor 165, 
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4593); 

Menetapkan 



BAB IV 
PENUTUP 

Pasal4 
Pada saat Peraturan Bupati ini mulai berlaku, maka Peraturan Bupati Temanggung 
Nomor 47 Tahun 2010 tentang Pelimpahan Sebagian Tugas Yang Menjadi 
Kewenangan Bupati Kepada Camat di Wilayah Kabupaten Temanggung (Serita Daerah 
Kabupaten Temanggung Tahun 2010 Nomor 47), dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

BABI 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan: 
1. Daerah adalah Kabupaten Temanggung. 
2. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat Daerah sebagai unsur 

penyelenggara pemerintah daerah. 
3. Bupati adalah Bupati Temanggung; 
4. Kecamatan adalah Wilayah Kerja Camat sebagai Perangkat Daerah Kabupaten 

Temanggung; 
5. Camat adalah Camat dalam wilayah Kabupaten Temanggung; 
6. Pelimpahan sebagian tugas adalah pelimpahan sebagian tugas yang menjadi 

kewenangan Bupati kepada Camat di Kabupaten Temanggung. 
BAB II 

MAKSUD DAN TUJUAN 
Pasal2 

(1) Maksud Peraturan Bupati ini adalah untuk mempertegas dan memberi kepastian 
hukum pelaksanaan tugas Camat sebagai Perangkat Daerah, dan mewujudkan 
kecamatan sebagai pusat pelayanan masyarakat. 

(2) Tujuan Peraturan Bupati ini adalah untuk lebih meningkatkan kualitas dan 
mendekatkan pelayanan kepada masyarakat. 

BAB Ill 
JENIS KEWENANGAN 

Pasal 3 
Jenis kewenangan yang dilimpahkan kepada Camat sebagaimana tersebut dalam 
Lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 



------- 

BAMBANG AROCHMAN 

SERITA DAERAH KABUPATEN TEMANGGUNG TAHUN 2012 NOMOR th 

Diundangkan di Temanggung 

pada tanggal 19 ~012 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN TEMANGGUNG 

Ditetapkan di T emanggung 
pada tanggal.J9 ~· 2012 

BUPATI TE ANGGUNG, 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Serita Daerah Kabupaten Temanggung. 

Pasal 5 
Peraturan Bupati ini mulai bertaku pada tanggal 1 Januari 2013. 



- $ e's ~ 
E-< 0 z 0:: <~~ 

~ ::::> co z ::,... '°'° ~ ~ :s O ~Q .... zit) Zrx:i§:Z 
~ ::::> z~ o<~_g 

~::>~z~~Oc, ~ fQ 
i5:~0-<;:;s..,!Z (/) 

::E ::E~:::3z ~ < z <:CilOwww w - ...::10..ZE-<o..;:;E()f-< Q 

I ~ c: ;,a l'i! § ..c: c: ..... "O l'i! .9 .5 .._. "@ ~ l'i! 
§ s § ;:::s ;g Q 

§ § § [/) 

~ c: l'i! cd ..cl \).() . 
'"" ·i;; ..cl eo Ill) l'i! s cd § c: .0 @ .._. c: § ~ c: ~ l'i! ::::> l'i! [/) l'i! ~ - l'i! < "O ~ ~ c: s -~ l'i! :-;:i So 1ii ...... 1il ;:::s 

~~ ~:3 "Gb 
~ 

§ ~ co 5 Ill) bJ) § ~ t, .;l :3 Ill) • ~ ;,a cd .8 Q) c: c: c: ~ c: o § @ § ..... c: ~ cd cd ro,..... 
~~ 

cd Q) - .... c: .._. c: ..... c: ~ ~ 
..-., ~ ..cl j ~ &l ~ Q) l'i! Q) :3 g.~ Ill) 

~ 0. § 0. ..... § .0 § l'i! 
;:::s ;,a § ~ § o § '"d i:l l'i! § ~ - a 

~ 

c: ...... §~ Q) ~ 

~ 
Q) '"d O 

l'i! :3 '"d ~ 'O B '"d ~ § s c: µ:., ~§ Q) Q) c: 
~;,a §~ § ~ § :3 § '"d 0. 0.. 0 l'i! '"d l'i! = 0. cd z '@~ ~t § l'i! '@ ;a c: ff ~] Q) : .g § § \).() .._. ..... c: 

~§ . 0. ~ l'i! ~:-;:i Q)'"' [/) l'i! 
;:::s "O ..... o :3 o l'i! ~ o i § ~ CG @ '"d c: :-g o \).() - :s ..cl [/) c: ..... c: - Q) c: c c: Q) i> CG Q Q) "O Q) '"d Q.) ;:::s 0. Q.) Q) ;:::s C: CG § ~ ::3 ... aw 0. c: 

~@ 
0. c: 0 .0 o.~ :a § & 

Q) 

§] i@ o 1-4 @c::ic: § s c: Ill) ro- ~ ;§ ~ rtJCGf-<l'i! [/) l'i! cu ;:J 
cl!~ cl!~ ;§ ~~ c: 

C!, cl! '"d .._. cl! c: @ 5 @ 'O @ • i~ ro :::: cl!~ l'i! 
~ ~ § ~ '@ ~ 

~ 

mi§ Q § ~s ~-.:: ~ c: § .._. ~ ~ 
•@ 

C:i....::>U Ill) rt) 

~~ 
c: ~ c: cl! ... c: cd .0 c: cu 
~~ 

V .._. CG ~ a ] c: r.:: '"" Q)(l!~<l> Q) '"" - cl! § Q) Q) :3 Q) 
0..rtJ---~ 0. 0. Q) ..c: Q) <l) ::,..., 0. 0. 22 22 2 ~ (.) ::,..., o 1-4 c: c 5 cu E-t cu .0 <l) <l) Q.) Q) Q) Q.) <l) Q) Q) .0 : 0.. 0. 0.. 0. 0.. ~ ~ 0.. 0. 0.. 

...... ...... N C') ...... N ...... p = 
~ 

... 
§ c: cu \I ..c: 

Q) :a ... 'O cl! rt) [/) 

~ 

c: cl! c: cu .._. mi §~ ~§] c: 
~@ I Ill) Q) cd .Q ~ .0 ::,..., .0 ~ c: s c: Ill) .s '"' cl! Q.) Q.) Q) ~ s 0.. a.. 0., ...:l 

...... N C') 

c: 
<ll ... cu ..c: 

§ <l) 
cl! [/) 

Q) '"d § ~ 
cd c: @ cl! 
<ll [/) ~ @ ~ 0. 

(/) 0.. ::::> 
...... ...... 



..... I N ,..... N ---!=- ...... -~ 



o 

..... 
'O 

-§ s 
B 



d ..... 
"Cl cd ;a ..s:: ...., ;a ..... 

cd ..... "O ;::l § "O c: § .0 I ..s:: § ~ a o I-. ctS rn v 0 I-. ..... rn s B 
§] ~ ...., v rn v ..... cd "O c: o: § cd rn cd ...., 

~ "O cd 1-.. I-. .0 cd «l- v v .a .Q «l s ..!:i:: 

~ 
§ rn c, I-. 0.. 

~ ] § v v s ·en a ::i bl) 0.. o «! ..... :-;::: g£ .s c: .£ § § . ...., "O :3: ;::l 
~ .s § (/) . c: c: ~ "O «! «! "d "O §] ..... 2 I-. 

v § § c: ~ "O bl) «! 

18 
rn 

co ·ca 
~ 

v~ .0 >, .c "O ~ ..!:i:: j a ::i 2 ] § a co ..!:i:: c: ·i:: g£ rn v § v ...., § cd «! .s 0 0.. cd v .,...., 0.. cd - "d ·i:: ..s:: I-. I-. ...., c: ~ v .s ;a ......_v c: "d ...., & I-. 0.. 
~ § rn §~ 

~ ~ ~ ~ 
v .~ ~ ctS ...., c: v ctS 
~ ..!:i:: c: § «! 2~ ..... c: § ia ..... rn v 

~~ o o ·21:> 
~ cd v ..s:: (/) «! 0... o c: - v B ..!:i:: 

~ 0.. v 0 -g s ~] ..:i ..:i ~~ ~ - ;::l rn s .... .... c: «! ..... e s C:''"'VO.. i:: .!:4 «! v 0 v v . .0 bl) = ::,:: I-. cd v "O 0.. ...., ..!:i:: I-. .§ -~ § s .s .... .... &s o..c:c:§ § § «! § 0.. z z 
§ ..!:i:: o: ~ v ..:l c: cd c:«scdbO bl) bl) § «! ~ § § 0.. § ctS o ~~jaaa~aa cd a i ctS v j~ § .!:4 c: ,0.µ,0 ,o...., ] :3 § 0.0 o «'§rnsroscoscti ~§~ rn ~ ~v § !S '@ ~ ~s'@~§~m~§ c: s c: I-. ..0 ..S:: - -c:<.>C:<.>C:(.) v v v ] s «! rn «s &] &&s&~&~&~ - ..!:i:: s 0... 0.. v s~~ 2 (1j cd 

~ [~ - (.) 

& v v - N CV') <:t lf) ~~ 
c:] trl 



c> as Q.) 
'O § 
bl) =a ·a :-: O rt) ..... as ..... ;::, 
c ca 
0 > =a Q.) 

If) .-4 



..:i - = - z 

ll) 



"in ro 
(/) ..... 
cil ..... 
(/) 
0 

(/) 

..!:<: .g 

.g 
i:: v 
0.. 

lf) 



ll) 



~ 
..... 

~ "in .!14 .!id (/) "O 

~ cd .!14 ~ 
co § ;:s ;:s 

3 ...c: .b "O "O 
] ;:s :::i (/) ~ ;:s ;:s 

"O "O ~ ·a ;:s "O "O ;:s ;:s i:: i:: "O 1 'O "O ..... j :a ;:s v v c: "O s:: 0. 0. v .... 'O & 0. cd (/) i:: c: Jg ..... . .. § 3 .!ol 
:;:: i ..... v cd cd (/) 

cd "O § 0. (/) 0. s "O cd 
rn ..... ... ... co co ~ "O ;:s ;:s (/) rn .!!? co v 

~ § -~ e ~ ;:s "O "O ~ co c 1-, ~ "O 'O ;:s ..... c: 'a § s '§ (/) s ]j) 0 c: "O ·a ~ s ... & s.. .0 Q.) c: ..... i ~B s .s .!14 0. Cl) v 'O s ·a I ~ 0. s::1 
~ @ 0. < §~ bD & "O 

E § 
~~ 

(/) co < § ;:s ..... s:: co ~ ~ ~~ 

fl 3 ~ 
§ & ..... § 8 ~ e u rn ~i co co co ~ » & e ..., 'O 

i ] ~ 
~ v E v bD ..... ;:s eo .s ~ s.. ~ ~ 'E 8 ~ ] "O 'O E ¢? v s:: 'O 

Cl) v v 
& ;:s s:: b.O~ i::....:.. 

0. 0. Cl) ....... .~ § "O 0 'O & s::1 [~ ~ ~ 
..... :::i rn 8....:.. 

-& 'O & ~ v c .... ~ co ~:g_E~ rn .!id. 
m - Cl) - - 0. co ;:s Cl) ..... s_ 

~ ~ .Q -~ .s so 8 ...c: ·;;; .s fQ. ;:s "O 'O 

~ 
Cl) Cl) <il .g § •ft J ~ Cl) • bDi b.O ·- rn- ..... ~B(/)a ~ B a rn ~B c 'O (/) § @ • t s::1 

~ ~ co]~ § 3 ~ :a &§ §3 c: § 'O ~ @ .!>d § fr j co fl ~ @ 
..... .!>d 6'o ~ § ~ ~ .g "O ~ t-o cd co ~ & (/) ;:s co "O 'O .!id o co 'O § ;:s c: s § s:: c: ;:s § 'in c: c:uc:i::s:: ..... 3 .s ;:s s &JJ & & & @ Cl) -~ ~ 

rn 'O ('$ ~ .!<&~] 'O 'O ~ fl ;:s i (/)~ rn 'O s.. Cl) .D Cl) ~ § c: & ~~ (/) cd ~ ;:s 0 0. - 0. s~ 
Cl) Cl) v j (/) 

cd ,0 o 'O 
~ ~ 

·- 'O O Q.) v Q.) Q.) ..... § ·s ~ >, "@ i:: ~~ Q., ~ 0.'0 Q., "O 8 ~ 
·- v ~1 i:: co rn u (/) 0. ~i O Q.) O V so .!id (/) ~ ..... N (") '¢ Q., cd 

ffi l s.. § § cd 
"in ..... gg (/) (/) ;:s 

cd co cd i:: j ..... 
~ 

(/) rn Q.) § ~ ~ ~ 
...... 
Q.) 

bl) >, 8 ;:s c: 'in "in 0 v <il 
~ 0 0 Q.) 

io (/) 0.. Q., ~ 

(") ...... ...... N (") 

:::i 
@ 0. 

(/) ..... ~ 
§ § ~ ;:s 

('$ ..... .b 'O 
- (/) en ;:s ~ O cd ..... 'O - s s:: cd ~ s.. ·- 5 u c:: c:¢?So. 

Q.) v s:: "O Q.) 
Q., Q., - < ~ 
N (") 



o 

~ .s c, 



~ 
.5 
.0 s v 
11.. 



b.O 
§ 
"O ...... 
.D 

<U 
'in 
0 
(/) 

...... 
"O 

g 
(/) 
0 
(/) 
(/) 

~ 
15 

(/) 

_.g! c 

.... 
(/) 

~ 
(/) 

l co 



..... ·~ (/) (/) 
('(! ('(! 

.ELS 
"Cl "Cl 
1-t 1-t 0 0 0 0 ~~ 
('(! .0 

<Y 0 z 

N 



tlD 
@ 
-o ..... 
..0 

~- .,.... 



..... 
(/) ro 
~ 
1-, 
0 

~ 

'c 
~ v 

ro z; 
bl) 

~ & cil 
~ Q 
...... ~ 0 '.;::l 

;.::I 
~ 0 

0... 

o < 
Q 
~ 
0 
0... o z; 
< co 
Cl) 
r:tl- 
::i::: ~ 

Cl) 



- 





- 0 r 
tr: 



II) 



..... 
II) ~ ro i:::: II) • 
;::s ro v i:::: 

~ I-< Cl ..... - ;;...Bo:il 0. 
~~~I i:::: :§ 
ro~bOI ro .,, 

-0 § ro '@ § E 
~ 

II) II) § eo i:::: m~ § e : .El ~ ~ II) ~ 

'@ o ro . .D eo ro - ! II) 8 i:::: ~ v v 
~ &~ :::E Cl I 



...... 





..... 

..... ('I) ..... 

..... s 
0 
i::: 

~ 



- N - - N 

g 
(/) 
0 
(/) 
(/) 
<( z 
0 



@ 
-0 
~ ..... 
(/) 
0 . ...; 

.~ 8 
IL) 0 
~ § 
;::l ~ o: IL) 

o 

·~ 
;::l en 

~ ..... en 
0 en 

> 

..... C'I (") ..... C'I 



-~ 
::J 
1/) 

«I ..... 
1/) 
0 
1/) 

,...... N 



I ~ ~ 
I 

'- 
-~ § 

'- (1) ·en ::s v 
.0 ro 0.. § 'O .0 a b.O ::s ro c: E c: ::s § ~ ..... 0.. ro ..c: ro @ ro ..., @ ;::1 ro < .!:: c '- eo ~ ro 'O 
(/) ro 

~ 
v @ 'O en 

B >, c ('I') .!:i 
~ 

..., 
m (/) § B ~ B ro ro !?::!. ro @ 0. ::s o 

~ j 'E 'O ..c: ·en c: c: c: @ B c v ro 
~ j v-ro ro 

~ 8. ro v :::G 4!l .0 <( § ;;,. a 8 ..... 4!l !';:l • • I {'I') I § s ro I I 

~ c: c: e e:. E- '- c: ro ro ~ . v 'O § @ ro ro v (1) b.O c: IJ 8. .::i .::i CJ) 0. 'O ro (/) ~ ..... e a c: c: a s 'O ..., 
<( <( ] § ~ 

Q) ::s ro 
1il 8. ..... (1) § •@ •@ 0.. ro 

.5 ~ S ro 
(1) v 

0. 
~ 

0. . ..; 0. 

1 § i c: 'O '- s ..... ~ en 
§ . ..; 'O '@ .!< ro c:~ ro CJ) d -~ u § ~ @ . ..; 

§ s e ro 'O 'O @~ § (/) en ·c (/) (/) ro Q) ::s s (/) ·c en en w ro ..... ro ro c '- '- ..... ..., ::s ro ..... ~ ~ 
~ @ ~ .!*l b.O (l) (l) ro ro (l) c .5 ro CJ) ..... ro ro ro @ 0.. 0.. en "O 0. :.a -~ s ro -o ~ @ ..... ro '- ~ m ~ b.O ~ .!:: s b.O b.O b.O ·- .0 ·- ·- ~ ~ §~ . c ..... ro ~ ~ ro 
[·~ c: '- s c c - Q) 

ro B s ~ 
CJ) o (/) CJ) C:c:C:1-. 

~ 8. 'a (1) s s (1) 0. ro v b.O ::s ::s ro 8. -~ 8. ·@ 0.. "O :::G c: ..., 
ro b.O Q) Q) 

cf -o ro ~ ..... c: ·- 
(!)- 'C' 

.0 i 
@ . ..., @ § c: 0.. 0.. § ro ~ c:·E <U'O o.] ~~ § . ..., § § 

~ "O § 'O "O 8. § @ 'O ~ ~ ·c CJ) S ro § 'f: eo ro -o § -o "'d 

'§ § ro § '@ § '5 '5 § 'O vU8_VOI-. ro ....... § ~ § '@ ro o.~ o..~.a "O O .0 0 b.01 ..c: 
b.O '- b.O 0.. 0.. b.O b.O ~ c: Q) .... § @ e o. b.O ;§ b.O '- s e e s:: c: ·- ro ""' ] § s ..... .s ~ s:: Q) ro -o ro c: i -~ .s .. s ~ ........ :0 ] ] :0 .0 (l) 0. . ~ .g § :.a -~ ·42 ::s "O .0 Q) .0 

b.O .§ 2 s e s '- '- E @B s@ .§ [ .§ ~ §~ ..... ::s ..... (1) Q) :0 ~ ·- (/) ~ (1) 0 § ~ .0 0.. .0 CJ) .0 0.. 0.. (/) ro b.Q·E ~'"' .o..c: § b.O .0 .0 (/) 
.o ro ro ~ C:(1)-28§ 5 @ b.O (,) 

s ~ c1l ~ u Q)Q)Q)Q)Q) c: ~ 
~ .0 (i$ .0 b.O Q) 

0..0.0..~ 0.."'d 0.. 0.. :0 0.. ro .0 
c: (,) ...... N s:: ~ ...... N ...... N .§ § ...... &~ (1) ·- 0.'0 co "O 

en ro 
] ro ~ 

~ ~ 
~ (/) 

(/) :::> 

~] ·en ;::) c: ..... 
c: ~ 

(/) 

~ ro ro 
.s ~ 'O ro .5 b.O ·c '3 ·en .s ·c s fr 

...... .... -~ .0 ...... 
0. 

..., e 
~ 

(/) 

~ && ~ & (l) Q) 
0.. 0.. 

...... N ('I') '¢ I.I) ...... 

§ ~ 
§ bO .B 

§ '3 § 
~ ~i c: ..., ;::1 (/) 

~~ 
.0 ;::1 Q) 

fr ~ § § 1-. & v 
E- "'d 0.. 

...... N 

z z < 
~ 

~ ~~ o~ 
~ ~R ~~z z! (/) z ::c: <( :::> 
~ 

:::> 0 ~ <( ('.) 
:::E ~ 0:: ~ z r.:i Oz ~ :::G ~ 0.. :::G ..... 

>< N 



,Cl cd ,Cl s: 
....... 



o o 

ro :g 
r/) ..... .... 
r/) 

~ 
(") 

.0 



~ 

...... 
rn 
mi :s 





c c 
IO l'O cc 
l'O l'O 
Cl Cl c c: 
J9 J9 
l'O IO 
,:, 'U c c: 
l'O IO c c: && 

c: 
E 
~ "' ..... E ·.:: 
&8" 
c c ·;;:; N -- 

LO N 00 (71 0 .-, 
z 

s: 
~ 
l!l -~ 
.a 
lJ! 
E ro 

"io 
'U 
c 
IO 
Cl c 
lJ! 
IO 
E s 

E 
IO 

"io ,:, 
c: 
IO 
Cl c 
lJ! 
IO 
E 
~ 

'vi 
~ 
.Q 
c 
"' Cl c 
Q) 
,:, 

Cl c 
2 
~ 
O' .:,,!. .s 
Ill 
J9 
.~ IO ,:, s: 
c: nl 
IO ::, 
Cl ..... 
C 10 lJ! a. 
IO E E2 
& c: 

IO c Cl 
IO C 
Cl~ s ~ ,:, & 
c ...... 
~ c: 
IO IO 
a. E 
;, l!l ._ IO _g; = J9 CO 10 

:::> 
Q. a 
0 
~ 
Q. a 

........ g 
~ ::, 
,:, 
c - 
~ 
8 
"' ,:, 
c 
{:; 

........ 
Q. g 
c 
IO 
IO .c 
nl 
2 
& 
~ 
8 
IO ,:, 
c: 
{:; 

........ 
Q. 
:::> - Vl 
'-" 
c 
IO 
Cl c 
IO 
Cl 
IO 
"E & 
IO s: 
nl :::> 
c 
'i;:j - ..... e 
::, 
Vl 

0 :c: - c 
IO ::, 
Cl 
Cl c 
IO o 
c 
'i;:j - 

VI 
Ill 
IO 
.2 
c 
~ 
::, ~ ::, 
c: 
IO 
Cl c 
Q) 
,:, 

] 
.:,,!. a 
E 
IO 

"E 
~ 

N 
E 
0 
0 .-, 

c 
IO c ::, 
Cl c 

&!! 

z co 
i::::J~ - Vl c 
- IO rl:i s 
,-, Cl c 

&!! 
c 
~ ·;:: 
'6 c 
Q) 
:E: 
c 
~ 

N _E 
V>o ~s !£ VI 
Vl c 
~~ .:,,!. 

::, 
IO c 
IO 
-E 
Q) 

i 

<( z - co 
:E: w 
Q. 

~ V> 

z cc z 
~ 
I.LI 
A. 
c, z a ca 



IO ..... ~ Lfl ...... ..... N M 0 ...... z 

E ro ro 
"C 
'5 
.:iL 
:> 

"C 
:> 

"C c 
& 


